
UCHWAŁA NR XL.5.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie § 1.1. i § 3.1. Uchwały Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Żagańskiego nr XXIV.7.2021 z dnia 27.07.2021 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 1684 z dnia 04.08.2021 r.), art. 25a, art. 25b w związku z art. 23 ust.1 
pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz.U.2023.344 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Żagańskiego wyraża zgodę na zbycie: 

-  nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Wiechlice gmina Szprotawa, oznaczonej 
ewidencyjnie nr działki 336/9 o pow. 3,70 ha. 

§ 2. Wyznacza do zbycia w formie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość gruntową niezabudowaną 
stanowiącą własność Powiatu Żagańskiego oznaczoną ewidencyjnie działką nr 336/9 o pow. 3,70 ha położoną 
w obrębie Wiechlice, gmina Szprotawa, z zachowaniem warunków nabycia nieruchomości rolnych przez rolników 
indywidualnych i inne podmioty, o których mowa w art. 2a ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu 
ustroju rolnego (tj.Dz.U.2022.2569 z późn. zm.). 

§ 3. Jeżeli przetarg ustny ograniczony na zbycie w/w nieruchomości nie dojdzie do skutku z powodu braku 
zainteresowania przez rolników indywidualnych, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. 
o kształtowaniu ustroju rolnego (tj. Dz.U.2022.2569 z późn. zm.). kolejny przetarg ogłasza się w formie przetargu 
ustnego nieograniczonego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC197F27-5B5A-469A-BA96-6484E11DE6CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL.5.2023 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


